Протокол общественных обсуждений (публичных слушаний)
ПО ПРОеКТУ межевания террптории под зданием трансформаторной подстанции Jl} 32,

расположенным по адресу: Республика Карелия, Олонецкий район, г. Олонецо
Щата оформленияz "26" февраля 2020 r.

Председательствующ иtт на публичньтх слушаниях, лицо, уполномоченно е на подписаЕие
ПРОТОКОЛа ОбЩеСТВеННЫХ ОбСуЖденИЙ начальник отдела по распоряжению иtлJrществом
архитект.чры и градостроительства УЭР олонецкого района Т. А. Калашникова
ИНфОрмация, содержащЕuIся в опубликованном оповещения о начале общественньIх
обсуждений (публичньтх слушаний) представлена в приложении.

ИНфОРмация о дiте и источнике опубликования оповещении о начале общественньIх
ОбСУЖДеНИЙ (ПУбЛичных слушаний) оповещение о начале общественных обс}rждений в форме
цчбличных слушаний на официальном сайте олонецкого национального плуниципального района
оlоп-rауоп.ru.

ИНфОРмация о сроке, в течение которого принимаJIись предложения и замечания
УЧаСТНиКОВ общественньтх обсуждениЙ (публичных слушаний), о территории, в
ПРеДеЛаХ КОтОроЙ проводятся общественные обсуждения (публичные слушания)
с 21.0|,2020 по 26.02.2020
ПРеДЛОЖения и замечания: щз,стников общественньтх обсуждений или гlубличных
СЛУШаНИЙ С РазДелением' на предложения и замечания граждан, являющихся
rIастниками общеСтвеЕньгХ обсужденИй и постОянно проживающих на территории, в
ПРеДеЛtlХ КОтороЙ проводятся общественные обсуждения или публичные слушания, и
предложеНIбI и замеЧания иньЖ )лIастников общественньIх обсуждений пли публичньтх
слушаний не посmупалu

ПрисутствоваJIи:
0 человек

Повестка дня:

1. ПО ПРОекТУ Межевания территории под зданием трансформаторной гrодстанции Ns

расIIоложеЕным по адресу: Республика Карелия, олонецкий район, г. олонец.2, Слушали: начальника отдела по распоряжению имуществом архитектуры
градостроительства УЭР ОлонецКого района Т. А. Калашникову.
3. Поступили вопросы:
(содержание вопроса, ФИО его задавшего)
4. Предложения и замечания rIастников публичных слушаний: не пост}rпали
(автор, содержание предложений, заrrлечаний).
5. В прениях выступили:
(кто - ФИО, должность), содержание выступления.
Голосовали за принятие решения согласно проекту:
llЗаlt -

-0-,
"Против" - _0_,
"Воздержался" - _0_.
Голосовали за принrIтие решения по предложениям и замечаниям:

,0_,
_0_,

З2,

"За" -

Организатор общественных обсуждений (публичньж слушаний)

"Против" -

"Воздержался" - _0_.
Приложение:
1)оповещение о Еачале общественньпс обсуждений
2) перечень принявших участие в рассмотрении проекта
обсуждений или публичньж слушаний (регистрационные

(публичньrх слушаний);
rIастников общественньIх

листы лиц, участвующих в
собрании yIастIIиков публичных слушаниях);
3) имеющиеся в IIисьменном виде предложения и
общественньrх обсуждений (публичньгх слушаний).

замечания (их копии) участников

Председательствующий напубличньтх слушаниях (лицо, уполномоченное Еа подписание
протокола общественных обсуждений)
начальник отдела по распоряж9нию им.чщес вом архитекачры и градостроительства Уэр

олонецкоrо района .%//&/// - Т. А.Кылашникова
(Ф.И.О., должность)

Заключение о результатах общественных обсуждений (публичных слушаний) по
проекту межевания территории под здацием трансформаторной подстанции ЛЬ 32о

располоЖенныМ по адресУ: РеспублИка КарелиЯ, Олонецкий район, Республика Карелия,
Олонецкий район, г. Олопец

(наименование проекта)
от "26" февраля 2020 г. к протоколу от "26'' февраля2020 r.

СведениЯ о количесТве участников общественньтх обсуждени il илtи гryбличных слушаний
0 человек.

N
пlтl

Содержание
BHeceHHbIx
предложенийи i

замечаний участников
общественньrх
обсуждений
(публичньпr
слушаний), ;

ЯВJIЯЮЩИХСЯ

r{аСТНИКЕlN,IИ
общественньгх
обсуждений или
публичньгr слушаний
и постоянно
проживЕtющих на
территории, в
пределах которой
проводятся
общественные
обсуждения или
публи.пrые слyшания

Содержание внесенньж
предложений и
замечадrий r{астников
общественньrх
обсуждений (публичньпс
слушаний), явJuIющихся
rIаСТНиКаI\4И
общественньrх
обсужденийили
публичньтх с.lryппаний и
не проживающих
постоянно на территории,
в пределах которой
tIроводятся
общественные
обсуждения или
публичные слушания

Аргументированные
рекомендации
организатора
общественньтх
обсуждений (публичньтх
слушаний) о
целесообрiвности или
нецелесообразности

)^{ета BEeceHHbIx

уIастникаN,tи
общественньгх
обсуждений (публичных
слушаний) предложений
и замечаний

Выводы результатам
п

общественньтх обсуждений (публичных слушаний):
я

председательствующий на публичньтх слушаниях (лицо, уполномоченное на подписание
протокола общественных обсуждений)
начiшьник отдела по распоряженрtrо им.чществом архитектуры и градостроитольства Уэр

(Ф.И.О., должность)

Лист регистрации участников
регистрационный лист лиц, участвующих в собрании участников публичных

слушаниЯх по проеКту межевапия террптории под зданием трансформаторной подстанции }(b
32, расположепным по адресу3 Республика Карелия, Олонецкий район, Олонецкое городское

поселение, г. Олонец, ул. Лепина

* Настоящей подписью я, " aооi""rствии с пунктом 4 статьи 9 Федерального зчtкона от
27.07,2006 N 152-Фз "О персональньIх данных", даю согласие Организатору публичньгх
сл}тпаний администрации Олонецкого национiUIьного муниципaльного района,находящеМуся по адресу: г. Олонец, ул. Свирских .Щивизий, д. 1, на обработку моих
IIерсонi}льньж данных, а именно:

- фамилия ) имц отчество;

- пол, возраст;

- джа и место рождения;

- адрес регистрации по месту жительства и адрес фактического проживаЕия;

- сведения о земельньD( )ластках, объектах капитiUIьного строительства, помещениях,
правообладателеМ которьж являюсь, то есть на совершение действий,
предусмотренньIхпунктом З статьи 3 ФедеральЕого закона от 27.о7.2006 N 152-Фз,,о
персональньlх данньIх ".

настоящее согласие дается в цеJuIх r{астия в общественньIх обсуждениях, публичньIх
слушанияХ и действуеТ сО днЯ егО подrrисанИя дО днЯ отзыва В письменной форме.

26.02.2020
N
пl
п

Ф.и.о.
(наименован
ио
юр. лица)

Щата
рожден
ия
(огрн
для юр.
лица)

Алрес
места
жительства
фегиотрац
ии)
(место
нахождени
я;и адрес

дПя юр.
лица)

Сведения об
объектах,
правообладате
лем которых
явJUIется

rIастник
публичньгх
с.tryшаний

Подпись -

согласие на
обработку
персональн
ьпс данньтх*

Подпись
лица,

r{аствующ
его в
собрании

участников
публичных
слушаниях

Регистрацион

(Ф.И.О., должность)

ст оформил: ffz

I